

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Harden ApS

Nybøllevvej 14, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 68 21 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Jesper Berner Harden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harden ApS
Nybøllevvej 14, Ledøje
2765 Smørum

Telefon: 20 44 41 91

CVR-nr.: 25 68 21 57

Stiftet: 15. oktober 2000

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jesper Berner Harden, Direktør
Louise Harden, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hard'n Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed og butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	111.516	160.022
1 Personaleomkostninger	-194.139	-214.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.824
Driftsresultat	-82.623	-81.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.011	-8.357
Resultat før skat	-87.634	-89.362
Skat af årets resultat	-14.494	19.391
Årets resultat	-102.128	-69.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.128	-69.971
Disponeret i alt	-102.128	-69.971

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.663	366.337
Varebeholdninger i alt	300.663	366.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.373	7.319
Udskudte skatteaktiver	0	14.494
Andre tilgodehavender	0	174
Periodeafgrænsningsposter	1.380	0
Tilgodehavender i alt	23.753	21.987
Likvide beholdninger	861	1.965
Omsætningsaktiver i alt	325.277	390.289
Aktiver i alt	325.277	390.289

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.036	82.091
Egenkapital i alt	<u>104.964</u>	<u>207.091</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.727	13.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.726	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.267	102.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.640	2.357
Anden gæld	41.953	48.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.313</u>	<u>183.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.313</u>	<u>183.198</u>
Passiver i alt	<u>325.277</u>	<u>390.289</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	82.092	207.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.128	-102.128
	125.000	-20.036	104.964

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.060	205.959
Andre omkostninger til social sikring	2.819	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.260	5.120
	<u>194.139</u>	<u>214.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.026	3.459
Andre finansielle omkostninger	1.985	4.898
	<u>5.011</u>	<u>8.357</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hard'n Holding ApS, CVR-nr. 25 68 21 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
